Peccator non potest velle bonum ordinatum ad vitam eternam.	
Peccatores graues, occulti & manifesti sunt in Ecclesia. 4.	5.465
Peccatores & homines impi dicuntur filii & alieni. 4.231	219. & seq.
Peccatores & perturbatores publice quietis, gladio punire licet.	5.473
Peccatorum opera. 5.253. non fraudantur temporali mercede.	6.73
Peccatum originale deletum à Christo.	3.517
Contra peccatum originale heresis.	4.322
Peccatum quid sit.	3.588
Peccati causa non est Deus.	4.313
Peccati subiectum & causa efficiens est anima.	6.130
Peccatum nec fuit nec esse potest in Christo.	2.350
Peccatum in renatis semper vivere dixerunt Proclus, Lutherus, &c.	4.314
Peccatum post Baptismum negatur ab hereticis.	4.320
Per peccatum homo fit similis bestiis.	5.459
Peccatum quod in Purgatorio punitur.	6.91
Peccata parentum an puniantur in filiis.	1.201.6.145
Peccata in Spiritum sanctum quare irremissibilia dicuntur.	1.82. 2.40.6.18
Peccatorum remissio.	3.110.448. & 452
Peccatorum iustificatio.	3.446
Peccatorum reliquia.	6.131
Peccata commissa in die festo an aggrauentur ratione diei festi.	7.356
Peccatum veniale dari probatur. 6.65. culpa venialis dimittitur in Purgatorio per actum dilectionis & patientia. 6.85. Item quomodo remittantur venalia secundum Scotum.	6.85
Peccata venalia delentur per aquam benedictam.	7.327
Pelagianorum heresis.	4.322
Pentecostes. 7.359. & 361. & præsertim 371	
Per, pro, à, vel ex.	2.225.233. & 239
Peregrinationes ad loca sacra. 7.234. & præsertim 332. & sequentib.	

Perfecti

- Perfecti & non perfecti quomodo ad Ecclesiam pertineant.* 4.  
217
- Perfectio Vera in caritate consistit.* 5.187
- Perfectio Christiana essentialiter consistit in observatione  
praeceptorum.* 5.209
- Perfectio duplex in qualibet re naturali, ad esse & ad be-  
ne esse.* 5.243
- Perfectio ad excellentiorem gradum glorie.* 5.225
- Medium ad perfectionem est vendere omnia, &c.* 5.225
- Perfectionis quatuor gradus.* 5.188
- Perfectio hominis in tribus consistit.* 5.188
- Persarum Reges quot numerantur ab Hebreis.* 137. & 38
- Persarum Regia Susa.* 1. 86
- Persecutio Neronis in Christianos vocatur mysterium iniqi-  
tatis.* 3. 336
- Persecutio Diocletiani unde ortum habuit.* 4.127
- Persecutio Antichristi. 3.348. & 360. & ibi de aliis persecutio-  
nibus Imperatorum in comparatione illius quaerit ab  
Antichristo. item vide.* 3.411
- Persecutiones Ecclesia.* 4.278. & 295.5.493
- Propter maximas persecutiones nunquam Petri cathedra  
ab Urbe Romana separari potuit.* 3.486
- Persecutiones multorum Patrum.* 3.227. & 234. & seq.
- Perseuerantie donum communicatum Petro.* 3. 476
- Persona quid significet.* 2.172. & 328
- Persona est fundamentum natura.* 2.169
- Persona diuina & talis, est infinita.* 2.192
- Persona &na in Christo.* 4.323
- Personae accommodatur nomen hypostasis.* 2. 169
- Personae à personis producuntur.* 2.185
- Personae diuinae unde habeant subsistentiam.* 2.197
- Personarum distinctio in eadem essentia ostenditur.* 2.161.  
& 176
- Personis diuinis conuenit propriè gignere, gigni, & proce-  
dere.* 2.182
- In personis diuinis non potest esse &illa prioritas, & poste-  
rioritas.* 2.190
- Petra*

- Petra dictus est Christus. 3.82. Et 130. similiter Petrus. 3.82. Et  
130
- D. Petrus Apostolorum princeps. Monarcha Ecclesia constitu-  
one 187  
tus à Christo. 209  
Constitutus à Christo Pastor post resurrectionem. 3.87. Et  
be- 90  
243  
225  
225  
188  
188  
220  
338  
.86  
ui-  
336  
127  
tio-  
ab  
.411  
493  
dra  
486  
seq.  
476  
328  
169  
192  
323  
169  
.185  
197  
161.  
ice-  
182  
ste-  
190  
774
- Dictum est ei, tu es Petrus. 3.81. Et super hanc petram adi-  
fificabo Ecclesiam meam. 3.90. Et tibi dabo claves. 3.93.  
data sunt ei claves. 3.98. Et seq. quid per has claves in-  
telligatur. 3.109. atque eas in persona totius Ecclesie acce-  
pit. 5.40
- Ei quoque soli dictum est, pasce oves meas. 3.113. Et 116  
Per illa Verba, oves meas, uniuersam ei Ecclesiam Christus  
commendauit. 3.119
- Qua dicta sunt ei à Christo, sunt in triplici differentia. 3.  
220
- Petri primatus confirmatur primo ex variis prerogatiis  
illius. 3.129
- Prima intelligitur ex mutatione nominis. 3.129
- II. Ex modo quo ab Evangelistis numerantur Apostoli. 3.  
131
- III. Ex ambulatione cum Christo super aquas. 3.134
- IV. Ex ipsa peculiari reuelatione ipsi soli facta. 3.134
- V. Ex Verbis: Et porta inferi non praualebunt aduersus  
eam. 3.135
- VI. Ex tributo, quod Dominus iussit soini pro se Et Petro. 3.  
136
- VII. Ex duabus punctionibus, Eccl. 3.137
- VIII. Ex illis Verbis; Simon, Simon, ecce Saranas expetiuit  
Eos ut cribaret sicut triticum; ego autem roganus pro te  
Et non deficiat fides tua; Et tu aliquando conuersus,  
confirmas fratres tuos. 3.138
- IX. Ex apparitione facta Petro ante alios post resurrectio-  
nem. 3.138
- X. Quia primus fuit cui lauit pedes Christus. 3.138
- XI. Quia Petro soli pradicatur mors, Et quidem mors cru-  
cis. 3.139

- XII. *Ex eo quod tanquam paterfamilias colligit in unum cœtum discipulorum, & unum eligendum esse docet in locum Iudeæ.* 3.139
- XIII. *Quia post acceptum Spiritum sanctum primus omnium promulgat Euangelium.* 3.140
- XIV. *Quia primum miraculum in testimonium fidei à Petro fit.* 3.140
- XV. *Quia tanquam summus Iudex damnauit hypocrisim, & fraudem Ananiae, & Saphiræ.* 3.140. & 567
- XVI. *Ex illis verbis; factum est cum Petrus transiret per omnes.* 3.140
- XVII. *Quia primus omnium cœpit prædicare Gentilibus.* 3. 140.168. & 204
- XVIII. *Quia pro Petro in carcere constituto, oratio fiebat sine intermissione ab Ecclesia.* 3.142
- XIX. *Quia in Concilio primus loquitur.* 3.142
- XX. *Ex verbis Pauli: Post annos tres ascendi Hierosolymam videre Petrum.* 3.142
- XXI. *Quia Christus suis manibus Petrum baptizauit.* 3. 143
- XXII. *Quia solus Petrus à Christo Episcopus ordinatus fuit.* 3. 143
- XXIII. *Quia Petrus primum heresarcham Simonem Magum, primus detexit, & postea damnauit, & extinxit.* 3.146
- XXIV. *Quod Roma potissimum sedem suam diuino iussu collocauerit.* 3.147
- XXV. *Quod sub finem vita Petri Christus ipse Petro apparuit & roganti, Domine, quo vadis? respondere dignatus est, venio Romanum iterum crucifigi.* 3.148.189. & 488
- XXVI. *Quia sole illa Ecclesiae semper sint habita Patriarchales, & prima, quas Petrus fundauerat.* 3.148
- XXVII. *Est festum Cathedra Petri.* 3. 153. Vide etiam 3.201
- XXVIII. *Ex literis formatis antiquorum, ubi post nomen Petri, & Filij, & Spiritus sancti, nomen Apostolorum Principis adiungebant.* 3.153
- Confir-

- um  
cet  
139  
m-  
140  
Pe-  
140  
im,  
567  
per  
140  
s. 3.  
1 si-  
142  
142  
142  
6ly-  
142  
t. 3.  
Guit.  
Ma-  
tin-  
146  
col-  
147  
spa-  
e di-  
189.  
jar-  
148  
201  
Pra-  
rum  
153  
fir-
- Confirmatur eius primatus testimonis Patrum Gracorū.* 3. 154.  $\mathcal{E}$  Latinorm. 3. 156  
*Petrus non est persona particularis, sed est pastor,  $\mathcal{E}$  caput Ecclesia dicitur petra.* 3. à pag. 82  
*Petro in Pontificatu Ecclesia Uniuersa aliquis succedere debet.* 3. 212.  $\mathcal{E}$  quod hic sit Romanus Pontifex. 3. 214.  $\mathcal{E}$  seq. item 596  
*Petri quatuor primi successores immediati qui fuerint.* 3.  
198  
*Petro subiiciuntur omnes Apostoli.* 3. 455  
*Petrus praefuit non tantum Apostolis, sed etiam multis milibus Christianorum.* 3. 218  
*Petrus dicitur os Apostolorum.* 3. 96.  $\mathcal{E}$  97.  $\mathcal{E}$  pro omnibus respondit Christo. 3. 97.  $\mathcal{E}$  98. Vide etiam quae dicuntur à Pag. 130. & sqq; ad 134. item 139.  $\mathcal{E}$  142  
*Dicitur figura Ecclesia ab Augustino.* 3. 106.  $\mathcal{E}$  seq.  
*Quomodo Iudeorum Apostolus erat.* 3. 125. 168.  $\mathcal{E}$  204  
*Primus omnium agnouit Christi diuinitatem.* 3. 135  
*Reprehensus à Paulo.* 3. 126. 174. 202. 297.  $\mathcal{E}$  497  
*Petri visio de vase velut linteo,*  $\mathcal{E}$  c. 3. 128  $\mathcal{E}$  141  
*Petri fides est Pastoris Ecclesia, est fundamentum Ecclesia.* 3. 89  
*Eius fides, humilitas,  $\mathcal{E}$  amor erga Christum apparet potius in quibusdam quae Magdeburgenses ei obiiciunt, quam è contrario.* 3. 169.  $\mathcal{E}$  seq.  
*Hæretici non dubitarunt sanctum Petrum Antichristum facere.* 3. 332. 336.  $\mathcal{E}$  436  
*Petro tribuuntur nomina quae dicuntur de Christo in Scriptura.* 4. 172  
*Petri  $\mathcal{E}$  Iacobi comparatio.* 3. 161  
*Petri  $\mathcal{E}$  Pauli comparatio.* 3. 164. Petrus auctoritate maior Paulo. 3. 156.  $\mathcal{E}$  165. item a tate, senior Paulo. 3. 209  
*Refellitur obiectio ex XV. peccatis S. Petri à Magdeburgensis concinnata.* 3. 169.  $\mathcal{E}$  seq.  
*Nilus falso scribit S. Petrum bis errasse circa fidem.* 3. 496  
*Petri negatio.* 3. 173.  $\mathcal{E}$  496  
*Petrus Roma fuit.* 3. 178. quo anno Claudi. 3. 195

Petru

- Petrus Roma mortuus. Quid multa de morte sanctorum Petri & Pauli. 3.189. Eccl. Romaq; sepultus. 3.184.389. Et 497.7.150.151. Et 165  
Petrus Roma & vsq; ad mortem Episcopus fuit, Et XXV. annis permanit in Episcopatu. 3.190.196. Et 201  
Concursus Et pietas ad limina Apostolorum Petri & Pauli. 3.185. Et seq.  
Petri & Pauli sepulchra trophya Apostolorum dicuntur. 3.497. Vide infra v. Roma dignitas.  
Petri & Pauli reliqua in magna generatione habentur. 7.142.150. Et 153  
Brevis historia vita S. Petri. 3.201  
D. Philippus pugnauit contra hostes Theodosij. 5.479  
Philippus I. Imperator Christianus, exclusus à communione Sacramenti Altaris à Fabiano Papa. 3.52  
Philippus Gallia Rex. 3.551  
Philippi Melanchthonis hareses de Christo. 2.25  
Philonis error dicentis; infernum Et Purgatorium nihil aliud esse quam conscientiam accusantem. 6.117  
Philosophi & num Deum naturaliter cognoscentes, ea ex parte, quasi naturaliter Christiani fuerunt. 2.44  
Philosophi dicti sunt Monachi. 5.185  
Philosophorum errores. 4.335  
Philosophorum superbia Et impuritas. 4.340  
Philosophorum antiquorum sapientia imperfecta. 4.336  
Philosophiam naturalem execrantibus quomodo respondeatur. 5.120  
Philosophiam Ethnicorum reprehendit Paulus. 2.146  
Phocas Imperator edidit sanctionem pro Romana Ecclesia priuata. 3.255.327.342.344. Et 345. Vide etiam 4.292  
Pictores reprehenduntur aliquando. 7.206  
Pictura & utilitates. 7.197  
Pingendi Et sculpendi ars bona est. 7.175  
Pingi potest aliquid tribus modis. 7.182  
Pilatus quam potestatem habuerit supra Christum. 3.305  
Pilati infelix exitus. 4.362  
Pipinus Et Carolus Magnus. 3.256. Et 629.4.142  
Pipino